



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 106 APS
GODTHÅBSVEJ 29, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2019

Camilla Brøndberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Fitness 106 ApS Godthåbsvej 29 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 87 27 31 Stiftet: 9. november 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Brøndberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Skanderborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -224 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		682.350	1.031.777
Personaleomkostninger.....	1	-776.343	-818.574
Af- og nedskrivninger.....		-180.443	-204.088
DRIFTSRESULTAT		-274.436	9.115
Andre finansielle indtægter.....	2	4.431	8.179
Andre finansielle omkostninger.....	3	-17.002	-27.111
RESULTAT FØR SKAT		-287.007	-9.817
Skat af årets resultat.....	4	62.500	2.722
ÅRETS RESULTAT		-224.507	-7.095
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-224.507	-7.095
I ALT		-224.507	-7.095

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		239.628	212.664
Indretning af lejede lokaler.....		140.179	185.331
Materielle anlægsaktiver.....	5	379.807	397.995
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lån til selskabsdeltagere og ledelse.....		57.366	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	58.366	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		438.173	398.995
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	278.960
Udskudt skatteaktiv.....		14.000	0
Andre tilgodehavender.....		44.887	25.783
Periodeafgrænsningsposter.....		29.469	3.252
Tilgodehavender.....		88.356	307.995
Likvide beholdninger.....		1.423	52.231
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.779	360.226
AKTIVER.....		527.952	759.221
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-212.754	11.754
EGENKAPITAL.....	7	-87.754	136.754
Hensættelse til udskudt skat.....		0	48.500
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	48.500
Gæld til pengeinstitutter.....		108.521	281.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.757	50.992
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		235.471	71.765
Selskabsskat.....		0	19.778
Anden gæld.....		164.957	149.798
Kortfristede gældsforpligtelser.....		615.706	573.967
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		615.706	573.967
PASSIVER.....		527.952	759.221
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	657.455	697.906	
Pensioner.....	76.353	66.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.901	15.449	
Andre personaleomkostninger.....	25.634	38.619	
	776.343	818.574	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	8.078	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.431	101	
	4.431	8.179	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.643	3.755	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.359	23.356	
	17.002	27.111	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	19.778	
Regulering af udskudt skat.....	-62.500	-22.500	
	-62.500	-2.722	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	794.215	591.620	
Tilgang.....	123.143	15.291	
Kostpris 31. december 2018.....	917.358	606.911	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	581.552	406.289	
Årets afskrivninger	96.178	60.443	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	677.730	466.732	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	239.628	140.179	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Andre selskabsdeltagere værdipapirer	Lån til og ledelse
Tilgang.....	1.000	57.366
Kostpris 31. december 2018.....	1.000	57.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.000	57.366

Der er tilskrevet lovpligtige renter af tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse med 10,05 pct. p.a.

Egenkapital 7

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	11.753	136.753
Forslag til resultatdisponering.....		-224.507	-224.507
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-212.754	-87.754

Eventualposter mv. 8

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 822 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. oktober 2021.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 166 tkr. i 2018.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pøj Pøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Pengeinstitut har stillet bankgaranti over for udlejer. Garantien udgør 138 tkr.
